



HYVÄT VANHA RAAHEN YSTÄVÄT

Mukavat muistot jäi syksyn 75 vuotisjuhlista. Suuressa joukossa oli ilo huomata paljon myös "uusia" vanhoja raahelaisia. Juhlaesitelmässä Museoviraston rakennusosaston pitkäaikainen johtaja Pekka Kärki totesi oltavan sillä rajalla, että Raahen vanhasta kaupungista voidaan vielä puhua arvokkaana kokonaisuutena eikä se nykyisen

suojelukaavan avulla pelastu.

Talvi tuli sitten ajallaan. Lumisateisia pakkasilmoja riitti aina maaliskuulle, mutta sitten onkin saatu nauttia auringosta näihin päiviin. Raahelaisetkin ovat taas löytäneet jäälle liikkumaan. Taskussa jopa vieraskirjakin on loppunut kesken.

Yhteiselo Vihannin kanssa alkoi vuoden alusta ja kaupunginhallituksen puheenjohtajaksi keskustan ryhmä valitsi nuoren vihantilaisryhtäjän Kari Myllymäen. Valtuustossa puhetta johtaa alueen ainoa kansanedustaja Inkeri Kerola. Vaikeiden talousnäkökymien kanssa painiva uusi johto on mm jäädyttänyt koulun rakentamisen Piehinggissä.

Valtion keskittämispolitiikka näyttää uhkaavan Raaheta joka puolella. Asema koulukaupunkina murenee. Seminaarin alueen kampus tyhjenee ja koulutuskuntayhtymää uhkaa 150 keskiasteen opiskelijapaikan menetys. Miten järjestetään alueen sote-uudistus ja erikoissairaanhoido? Säilyykö sentään ympärivuorokautinen päivystys? Jäävätkö vasta rakennetut oikeus- ja poliisitalot ministeriöittensä muistomerkeiksi? Taloutta piristämään odotetut tuulipuistot ja atomivoimala ovat edelleen lopullisia päätöksiä vailla. Fennovoiman hupeneva rahoitus pohja näyttäisi johtavan neuvotteluun pienempitehoisesta Ros atomin reaktorista, joka voi vaatia uuden eduskuntakäsittelyn.

Sydän syrjällään on joutunut katselemaan Pikkulahden ja Pitkäkarin kaavaehdotuksia, jotka rikkovat metsäsuojavyöhykkeen, eivät kunnioita paikallista rakennustraditiota ja tuhoavat "keskikaupungin kyljessä olevan henkireiän luontoon ja merimaisemaan" kuten Raahen Seudun pääkirjoitus kesältä 2008 aluetta kuvasi.

Pekanpäivillähän taas tavataan entiseen malliin 28-30. kesäkuuta.

Perjantaina 16.30 lähtee Härkätorilta marssi avajaisiin Museonrantaan ja Kallaasit on klo 18 Raahen Hovissa. Lauantaina praatataan klo 14 Raatihuoneella ja pääjuhla alkaa klo 18 Kauppaporvarissa.

Kevään bussiretkemme lauantaina 25.5 klo 9 Rautatientorilta suunta on Naantali ja n. klo 12 syömme buffetlounaan Merisalissa (14€), minkä jälkeen opastetut kaupunki- ja Kultarantakierrokset. Paluu Helsinkiin klo 19 mennessä. Retken hinta on 30€. Ilmoittautumiset sähköpostilla katajarinne@kolumbus.fi tai puhelimitse 0405209320, *su 12.5. m. euhessa.* *ulla.katajarinne@saunalahti.fi*
Ohessa myös tilillepanokortti 15€ tämän vuoden jäsenmaksua varten.
Varatkaapa vielä jo kalenteriin syysillanvietto lauantaina 26.10.

Vanha Raaha r.y.
HALLITUS